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BES M08MI-PSC15B-BV03
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

OnameTp kabens D

[OnvHa kabens L

3alyuTa oT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst

3awmTa oT NepenontoCoBKU

Konnyectso NnpoBoaHMKOB

C 3alMTOoii OT HENPaBUMBbHOIO MOAKIIOYEHNS
CeueHvie NpoBOAHMKa

Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3agepKka rotoBHOCTU Tv, Makc.
KaTteropusi npumeHeHus

Knacc 3awmThbl

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemnduposaHus

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

Tok xonocToro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacToTa nepeknioveHns
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Ka6enb, 3.00 m, PVC

10...30 VDC
33,0 kOm

1 uF

25 ms
DC-13

1l

2mA

10 %

10 pA
25V
250 V AC
24V

200 mA
100 A

7 mA
5000 Hz
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpy3ka
EN 60068-2-6, Bubpauus

CreneHb 3arpsi3HeHNs
CTeneHb 3alnThl
TemnepaTypa okpyxatoLiei cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3soBblii cTaHaapT
Mapka

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTVBHas NoBepxHOCTb, MaTepuan
3almTa NoBepxHOCTH

Matepwuan kopnyca

Martepuan o6onouyku

Mechanical data

MoMEHT 3aTsxKu
Pasmepsbl
Tunopasmep
YcraHoBka

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [247280]

MonycwuHyc, 30 gn, 11 mc

55 'y, 1 mm amnnuTyaa, 3x30
MWH

3
1P68
-25...70 °C

595 a

IEC 60947-5-2
GLOBAL

CE
EAC
cULus

PBT

¢ 6e3HuKeneBbIM NOKPbITUEM
JNaTtyHb

PVC

3 Hm

3 8 x 50 mm
M8x1
3anoanuuo
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BES M08MI-PSC15B-BV03
Kop 3akasa: BES0038

CtabunbHoCTb NoBTOPsSiEMOCTU, Makc. (% ot 5.0 %

Output/Interface S
TemnepaTypHbIii apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %
MepekrioqatoLii BoIxon fNNCE,) 3amblKaloLii KOHTaKT YCrOBHOE pacCTOsiHUE NEPeKmioYeHus Sh 1.5 mm
Remarks

Range/Distance

[Mocne ycTpaHeHusi neperpyskn AaTynk CHOBa roToB K paborTe.

Iuctepesuc H, makc. (% ot Sr) 15.0 %
HapexHasi ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa 1.2 mm [ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF nnn B10d cogepxutcs B

Tucpukate MTTF / B10d
O603HaveHne fanbHOCTK cpabaTbiBaHNS ] ceptucpmkate /810
PeanbHas fansHoCTb cpabatbiBaHus Sr, +10 % YkasaHHoe 3HaveHne MTTF / B10d He rapaHTupyeT kakux-nubo CBOMCTB n/unu
Aonyck cpoka cryx6bl; peyb NaeT TONbKO 06 3KCNepUMEHTAamNbHbLIX AaHHbIX, He
PeanbHbIi npomexxyTok cpabaTtbiBaHus Sr 1.5 mm nMetoLLmMX 0b6s3aTenbHOro xapakrepa. T AaHHble He NPOAEeBatoT CPOK

[aBHOCTM MO rapaHTUHLIM NMPETEH3NSIM 1 HE BUSIOT Ha HETO KakUM-NnGo
MHbIM 0Bpa3zom.

Wiring Diagram
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